UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:      /UBND-VHTT
V/v tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số: 5661/UBND-VXNV ngày 14/8/2024 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân; UBND thành phố

Bắc Kạn có ý kiến như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị, địa phương (như kính gửi) theo chức năng, nhiệm

vụ chủ động tổ chức các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc

phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024) đảm bảo trang trọng, phù hợp nhằm tạo

không khí thi đua sôi nổi trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa

bàn góp phần thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ chính trị đã đề ra theo nội dung

hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Hướng dẫn số 56-HD/BTGTU ngày

08/8/2024 (gửi kèm).

Với nội dung trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCTUBND TP;

- Lưu: VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-08-16T14:57:43+0700

		2024-08-16T15:56:13+0700

		2024-08-16T15:56:13+0700

		2024-08-16T15:56:13+0700